



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000235027653

开票日期: 2024年07月02日

购买方信息	名称: 江阴高新区长山中心幼儿园	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																																																																																					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 123202814664121113		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																																																																																					
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*日用杂品*MHEE灭蚊灯</td><td>AP740</td><td>个</td><td>1</td><td>128.318584070796</td><td>128.32</td><td>13%</td><td>16.68</td></tr><tr><td>*塑料制品*南亚保鲜膜</td><td>60CM宽 300米长</td><td>卷</td><td>5</td><td>58.2300884955752</td><td>291.15</td><td>13%</td><td>37.85</td></tr><tr><td>*日用杂品*永久平板拖把尘推</td><td>YJJ-60</td><td>把</td><td>1</td><td>24.7787610619469</td><td>24.78</td><td>13%</td><td>3.22</td></tr><tr><td>*日用杂品*平顺水勺</td><td>不锈钢</td><td>个</td><td>2</td><td>26.5486725663717</td><td>53.10</td><td>13%</td><td>6.90</td></tr><tr><td>*塑料制品*田字牌塑料袋</td><td>NO.58</td><td>包</td><td>25</td><td>9.070796460177</td><td>226.77</td><td>13%</td><td>29.48</td></tr><tr><td>*纺织产品*妙洁抹布</td><td>40*40 加大抹布</td><td>包</td><td>5</td><td>21.4159292035398</td><td>107.08</td><td>13%</td><td>13.92</td></tr><tr><td>*塑料制品*田字牌塑料袋</td><td>NO.48</td><td>包</td><td>10</td><td>5.4336283185841</td><td>54.34</td><td>13%</td><td>7.06</td></tr><tr><td>*木制品*筷易佳筷子</td><td>铁木材质</td><td>包</td><td>15</td><td>11.5044247787611</td><td>172.57</td><td>13%</td><td>22.43</td></tr><tr><td>*日用杂品*桂凤袖套</td><td>PU袖套三针款</td><td>双</td><td>10</td><td>4.6017699115044</td><td>46.02</td><td>13%</td><td>5.98</td></tr><tr><td>*日用杂品*安诺围裙</td><td>防水PVC 110cm*80cm</td><td>件</td><td>10</td><td>23.8053097345133</td><td>238.05</td><td>13%</td><td>30.95</td></tr><tr><td>*纺织产品*妙洁百洁布</td><td>MHG3+1</td><td>袋</td><td>10</td><td>6.8141592920354</td><td>68.14</td><td>13%</td><td>8.86</td></tr><tr><td>*鞋*回力雨靴</td><td>HXL813</td><td>双</td><td>5</td><td>37.1681415929204</td><td>185.84</td><td>13%</td><td>24.16</td></tr><tr><td>*纺织产品*妙洁抹布</td><td>MTC3 3层</td><td>包</td><td>5</td><td>7.0796460176991</td><td>35.40</td><td>13%</td><td>4.60</td></tr><tr><td>*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾</td><td>30*70 蓝色</td><td>条</td><td>5</td><td>3.6283185840708</td><td>18.14</td><td>13%</td><td>2.36</td></tr><tr><td>*洗涤剂*白猫洗洁精</td><td>经典配方 2kg/瓶</td><td>瓶</td><td>25</td><td>15.0442477876106</td><td>376.11</td><td>13%</td><td>48.89</td></tr><tr><td>*洗涤剂*威露士油污净</td><td>亮净去重油剂</td><td>瓶</td><td>6</td><td>17.6991150442478</td><td>106.19</td><td>13%</td><td>13.81</td></tr><tr><td>*木制品*永发筷子</td><td>10双/盒</td><td>盒</td><td>5</td><td>17.6991150442478</td><td>88.50</td><td>13%</td><td>11.50</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 2220.50</td><td></td><td>¥ 288.65</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰仟伍佰零玖圆壹角伍分</td><td colspan="3">(小写) ¥ 2509.15</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="4">销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*MHEE灭蚊灯	AP740	个	1	128.318584070796	128.32	13%	16.68	*塑料制品*南亚保鲜膜	60CM宽 300米长	卷	5	58.2300884955752	291.15	13%	37.85	*日用杂品*永久平板拖把尘推	YJJ-60	把	1	24.7787610619469	24.78	13%	3.22	*日用杂品*平顺水勺	不锈钢	个	2	26.5486725663717	53.10	13%	6.90	*塑料制品*田字牌塑料袋	NO.58	包	25	9.070796460177	226.77	13%	29.48	*纺织产品*妙洁抹布	40*40 加大抹布	包	5	21.4159292035398	107.08	13%	13.92	*塑料制品*田字牌塑料袋	NO.48	包	10	5.4336283185841	54.34	13%	7.06	*木制品*筷易佳筷子	铁木材质	包	15	11.5044247787611	172.57	13%	22.43	*日用杂品*桂凤袖套	PU袖套三针款	双	10	4.6017699115044	46.02	13%	5.98	*日用杂品*安诺围裙	防水PVC 110cm*80cm	件	10	23.8053097345133	238.05	13%	30.95	*纺织产品*妙洁百洁布	MHG3+1	袋	10	6.8141592920354	68.14	13%	8.86	*鞋*回力雨靴	HXL813	双	5	37.1681415929204	185.84	13%	24.16	*纺织产品*妙洁抹布	MTC3 3层	包	5	7.0796460176991	35.40	13%	4.60	*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾	30*70 蓝色	条	5	3.6283185840708	18.14	13%	2.36	*洗涤剂*白猫洗洁精	经典配方 2kg/瓶	瓶	25	15.0442477876106	376.11	13%	48.89	*洗涤剂*威露士油污净	亮净去重油剂	瓶	6	17.6991150442478	106.19	13%	13.81	*木制品*永发筷子	10双/盒	盒	5	17.6991150442478	88.50	13%	11.50	合 计					¥ 2220.50		¥ 288.65	价税合计 (大写)		⊗ 贰仟伍佰零玖圆壹角伍分		(小写) ¥ 2509.15			备注	销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																	
*日用杂品*MHEE灭蚊灯	AP740	个	1	128.318584070796	128.32	13%	16.68																																																																																																																																																																	
*塑料制品*南亚保鲜膜	60CM宽 300米长	卷	5	58.2300884955752	291.15	13%	37.85																																																																																																																																																																	
*日用杂品*永久平板拖把尘推	YJJ-60	把	1	24.7787610619469	24.78	13%	3.22																																																																																																																																																																	
*日用杂品*平顺水勺	不锈钢	个	2	26.5486725663717	53.10	13%	6.90																																																																																																																																																																	
*塑料制品*田字牌塑料袋	NO.58	包	25	9.070796460177	226.77	13%	29.48																																																																																																																																																																	
*纺织产品*妙洁抹布	40*40 加大抹布	包	5	21.4159292035398	107.08	13%	13.92																																																																																																																																																																	
*塑料制品*田字牌塑料袋	NO.48	包	10	5.4336283185841	54.34	13%	7.06																																																																																																																																																																	
*木制品*筷易佳筷子	铁木材质	包	15	11.5044247787611	172.57	13%	22.43																																																																																																																																																																	
*日用杂品*桂凤袖套	PU袖套三针款	双	10	4.6017699115044	46.02	13%	5.98																																																																																																																																																																	
*日用杂品*安诺围裙	防水PVC 110cm*80cm	件	10	23.8053097345133	238.05	13%	30.95																																																																																																																																																																	
*纺织产品*妙洁百洁布	MHG3+1	袋	10	6.8141592920354	68.14	13%	8.86																																																																																																																																																																	
*鞋*回力雨靴	HXL813	双	5	37.1681415929204	185.84	13%	24.16																																																																																																																																																																	
*纺织产品*妙洁抹布	MTC3 3层	包	5	7.0796460176991	35.40	13%	4.60																																																																																																																																																																	
*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾	30*70 蓝色	条	5	3.6283185840708	18.14	13%	2.36																																																																																																																																																																	
*洗涤剂*白猫洗洁精	经典配方 2kg/瓶	瓶	25	15.0442477876106	376.11	13%	48.89																																																																																																																																																																	
*洗涤剂*威露士油污净	亮净去重油剂	瓶	6	17.6991150442478	106.19	13%	13.81																																																																																																																																																																	
*木制品*永发筷子	10双/盒	盒	5	17.6991150442478	88.50	13%	11.50																																																																																																																																																																	
合 计					¥ 2220.50		¥ 288.65																																																																																																																																																																	
价税合计 (大写)		⊗ 贰仟伍佰零玖圆壹角伍分		(小写) ¥ 2509.15																																																																																																																																																																				
备注	销方开户银行: 浦发银行江阴澄西支行; 银行账号: 92040078801700000626;																																																																																																																																																																							

开票人: 王筱露